

IZP-I.271.12.2022

Iłowa, dnia 02 czerwca 2022r.

PYTANIE I ODPOWIEŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zmianami) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym – wariant 1 na wykonanie zadania pn.

Budowa systemu nawadniania boiska sportowego w Koninie Żagańskim

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych – numer ogłoszenia: 2022/BZP 00170664/01 data zamieszczenia 20.05.2022r. do zamawiającego wpłynęła prośba Wykonawcy o wyjaśnienie wątpliwości, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie 1:

Czy ma być wykonana podsypka oraz obsypka rurociągu instalacji zraszającej? Czy należy to przewidzieć z gruntu rodzimego?

Odpowiedź:

Obsypka i podsypka ujęta jest w poz. 4 przedmiaru. Łączna grubość podsypki i obsypki z materiałów sypkich 25 cm.

Pytanie 2:

W przypadku nadmiaru gruntu z wykopu jak należy go zagospodarować?

Odpowiedź:

Nadmiar gruntu z wykopu należy przemieścić poza płytę boiska na działkę nr ewid. 106 (od strony północnej płyty boiska) z rozplantowaniem.

Pytanie 3:

Czy Wykonawca powinien uwzględnić dosiew nasion trawy w miejscach wykopu, rozłożenie nowej trawy z rolki czy ułożenie pierwotnie wyciętej darni?

Odpowiedź:

Należy wykonać ułożenie darni uprzednio wyciętej.